

Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI / 28 / 162 /2017 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku

| Lp | 1 | z tego: | | | | | | | | | | w tym: | |
|------------------|-------------------------------------|---|---|--------------------|----------------------------|---------------------|---|-------------------------------------|--|---------------|-------|--------|--|
| | | w tym: | | | | | | | | | | w tym: | |
| | | 1.1 | 1.1.1 | 1.1.2 | 1.1.3 | 1.1.3.1 | 1.1.4 | 1.1.5 | 1.2 | 1.2.1 | 1.2.2 | | |
| Wyszczególnienie | Docho <u>dy</u> wyjściow <u>e</u> * | Docho <u>dy</u> z tytułu udzia <u>łu</u> we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych | docho <u>dy</u> z tytułu udzia <u>łu</u> we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych | Podatki i opłaty * | z podatku od nieruchomości | z subwencji ogólnej | z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące | Docho <u>dy</u> majątkow <u>e</u> * | z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje | | | | |
| Wykonanie 2015 | 90 853 328,59 | 15 158 319,00 | 512 782,49 | 3 480 218,00 | 0,00 | 39 994 017,00 | 15 811 167,02 | 3 793 627,83 | 0,00 | 3 769 813,00 | | | |
| Wykonanie 2016 | 97 992 748,10 | 16 244 840,00 | 1 110 319,78 | 3 781 757,07 | 0,00 | 40 452 555,00 | 14 830 936,30 | 2 342 872,18 | 1 249,00 | 2 329 739,00 | | | |
| Plan 3 kw. 2017 | 100 093 016,00 | 17 228 996,00 | 957 204,00 | 3 717 128,00 | 0,00 | 39 650 266,00 | 15 149 667,00 | 11 639 573,00 | 0,00 | 11 639 573,00 | | | |
| Wykonanie 2017 | 100 093 016,00 | 17 228 996,00 | 957 204,00 | 3 717 128,00 | 0,00 | 39 650 266,00 | 15 149 667,00 | 11 639 573,00 | 0,00 | 11 639 573,00 | | | |
| 2018 | 101 104 528,00 | 18 095 882,00 | 785 000,00 | 3 683 970,00 | 0,00 | 40 005 963,00 | 14 094 593,00 | 12 824 484,00 | 0,00 | 12 824 484,00 | | | |
| 2019 | 96 451 823,00 | 19 548 610,00 | 908 622,00 | 3 648 975,00 | 0,00 | 43 214 669,00 | 14 955 308,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 2020 | 98 103 694,00 | 20 548 127,00 | 920 696,00 | 3 695 975,00 | 0,00 | 45 241 296,00 | 14 979 545,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 2021 | 100 437 509,00 | 21 601 618,00 | 932 849,00 | 3 705 820,00 | 0,00 | 46 146 122,00 | 15 129 340,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 2022 | 103 659 338,00 | 22 714 105,00 | 962 700,00 | 3 715 450,00 | 0,00 | 47 069 044,00 | 15 280 634,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 2023 | 106 771 822,00 | 23 799 810,00 | 983 506,00 | 3 728 823,00 | 0,00 | 48 010 425,00 | 15 433 440,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 2024 | 109 977 681,00 | 24 939 800,00 | 1 016 357,00 | 3 840 688,00 | 0,00 | 48 970 633,00 | 15 587 775,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 2025 | 113 279 715,00 | 26 136 790,00 | 1 039 734,00 | 3 955 908,00 | 0,00 | 49 950 045,00 | 15 743 652,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 2026 | 110 245 542,00 | 27 391 355,00 | 1 089 641,00 | 4 074 585,00 | 0,00 | 51 448 546,00 | 15 901 088,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 2027 | 113 474 908,00 | 28 706 141,00 | 1 141 944,00 | 4 196 823,00 | 0,00 | 52 992 002,00 | 16 060 099,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |
| 2028 | 116 799 723,00 | 30 084 036,00 | 1 196 757,00 | 4 322 728,00 | 0,00 | 54 581 762,00 | 16 220 700,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | | |

| Lp | Wyszczególnienie | Wynik budżetu X | Przebieg budżetu X | Niedojęcie budżetu z lat ubiegłych X | w tym: na pokrycie deficytu budżetu X | Wolne środki w innych mowach w art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy X | w tym: na pokrycie deficytu budżetu X | Majętych pozostaci, zmiany w stanie warunkowych X | w tym: na pokrycie deficytu budżetu X | inne przychody niezwiązane z obsługą i odługami X | w tym: na pokrycie deficytu budżetu X | z tego: | |
|-----------------|------------------|-----------------|--------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|---|---------------------------------------|---|---------------------------------------|---|---------------------------------------|---------|-------|
| | | | | | | | | | | | | | 4 |
| Wykonanie 2015 | | -2 797 743,41 | 5 457 779,00 | 0,00 | 0,00 | 495 779,00 | 0,00 | 4 962 000,00 | 2 797 743,41 | 0,00 | 0,00 | 4.4 | 4.4.1 |
| Wykonanie 2016 | | 7 445 737,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| Plan 3 kw. 2017 | | -1 734 135,00 | 5 034 135,00 | 0,00 | 0,00 | 5 034 135,00 | 1 734 135,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| Wykonanie 2017 | | -1 734 135,00 | 5 034 135,00 | 0,00 | 0,00 | 5 034 135,00 | 1 734 135,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2018 | | -8 776 509,00 | 12 488 509,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 488 509,00 | 8 776 509,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2019 | | 3 747 983,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2020 | | 3 800 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2021 | | 3 905 457,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2022 | | 3 790 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2023 | | 3 790 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2024 | | 3 790 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2025 | | 3 790 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2026 | | 2 600 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2027 | | 2 600 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2028 | | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2029 | | 3 182 536,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |

złote przeliczenia wyczerpane. Kwoty przychodów z tytułu sprzedaży majątku nie są wykazywane w budżecie jednostki.

| Wyszczególnienie | z tego: | | | | | | | | | | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych | Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy | Różnica między dochodami a wydatkami bieżącymi | Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi pomniejszonymi o wydatki | | |
|------------------------|--------------|--------------|--------------|---------|--------------|------|------|------|---------------|---------|---|---|--|---|--|--|
| | 6 | 5.1 | z tego: | | | 5.2 | 7 | 8.1 | 8.2 | | | | | | | |
| | | | 5.1.1 | 5.1.1.1 | 5.1.1.2 | | | | | 5.1.1.3 | | | | | | |
| Rozchody budżetu | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Spłaty rat kredytowych | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Wydatki na... | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Wykonanie 2015 | 2 600 000,00 | 2 600 000,00 | 1 224 257,00 | 0,00 | 1 224 257,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35 469 467,00 | 0,00 | 2 270 668,89 | 2 766 447,89 | | | | |
| Wykonanie 2016 | 2 950 000,00 | 2 950 000,00 | 1 396 308,00 | 0,00 | 1 396 308,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 32 519 467,00 | 0,00 | 10 640 692,96 | 10 640 692,96 | | | | |
| Plan 3 kw. 2017 | 3 300 000,00 | 3 300 000,00 | 300 000,00 | 0,00 | 300 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 219 467,00 | 0,00 | 4 529 801,00 | 9 563 936,00 | | | | |
| Wykonanie 2017 | 3 300 000,00 | 3 300 000,00 | 300 000,00 | 0,00 | 300 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 219 467,00 | 0,00 | 4 529 801,00 | 9 563 936,00 | | | | |
| 2018 | 3 712 000,00 | 3 712 000,00 | 250 000,00 | 0,00 | 250 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 37 995 976,00 | 0,00 | 4 458 431,00 | 4 458 431,00 | | | | |
| 2019 | 3 747 983,00 | 3 747 983,00 | 167 010,00 | 0,00 | 167 010,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34 247 993,00 | 0,00 | 7 999 403,00 | 7 999 403,00 | | | | |
| 2020 | 3 800 000,00 | 3 800 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 500 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 30 447 993,00 | 0,00 | 6 574 543,00 | 6 574 543,00 | | | | |
| 2021 | 3 905 457,00 | 3 905 457,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 26 542 536,00 | 0,00 | 5 980 780,00 | 5 980 780,00 | | | | |
| 2022 | 3 790 000,00 | 3 790 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 22 752 536,00 | 0,00 | 6 093 203,00 | 6 093 203,00 | | | | |
| 2023 | 3 790 000,00 | 3 790 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 18 962 536,00 | 0,00 | 6 311 999,00 | 6 311 999,00 | | | | |
| 2024 | 3 790 000,00 | 3 790 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15 172 536,00 | 0,00 | 8 537 359,00 | 8 537 359,00 | | | | |
| 2025 | 3 790 000,00 | 3 790 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 382 536,00 | 0,00 | 8 769 480,00 | 8 769 480,00 | | | | |
| 2026 | 2 600 000,00 | 2 600 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 8 782 536,00 | 0,00 | 3 600 000,00 | 3 600 000,00 | | | | |
| 2027 | 2 600 000,00 | 2 600 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 182 536,00 | 0,00 | 3 600 000,00 | 3 600 000,00 | | | | |
| 2028 | 3 000 000,00 | 3 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 182 536,00 | 0,00 | 4 000 000,00 | 4 000 000,00 | | | | |
| 2029 | 3 182 536,00 | 3 182 536,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4 182 536,00 | 4 182 536,00 | | | | |

Opis: pozostałe wydatki w szczególności wydatki na...

7) Skorygowano o bieżące wydatki w szczególności wydatki na...

8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 242 ustawy.

| Wskaźnik spłaty zobowiązań | | | | | | | | | |
|----------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | Wskaźnik planowanej liczby kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia wydatków z budżetu województwa łódzkiego | Wskaźnik planowanej liczby kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, z uwzględnieniem wydatków z budżetu województwa łódzkiego | Wskaźnik planowanej liczby kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, z uwzględnieniem wydatków z budżetu województwa łódzkiego | Wskaźnik planowanej liczby kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, z uwzględnieniem wydatków z budżetu województwa łódzkiego | Wskaźnik planowanej liczby kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, z uwzględnieniem wydatków z budżetu województwa łódzkiego | Wskaźnik planowanej liczby kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, z uwzględnieniem wydatków z budżetu województwa łódzkiego | Wskaźnik planowanej liczby kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, z uwzględnieniem wydatków z budżetu województwa łódzkiego | Wskaźnik planowanej liczby kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, z uwzględnieniem wydatków z budżetu województwa łódzkiego | Wskaźnik planowanej liczby kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, z uwzględnieniem wydatków z budżetu województwa łódzkiego |
| Wyszczególnienie | 9.1 | 9.2 | 9.3 | 9.4 | 9.5 | 9.6 | 9.6.1 | 9.7 | 9.7.1 |
| Wykonanie 2015 | 3,83% | 2,32% | 0,00 | 2,32% | 2,50% | X | X | X | X |
| Wykonanie 2016 | 3,92% | 2,34% | 0,00 | 2,34% | 10,86% | X | X | X | X |
| Plan 3 kw. 2017 | 4,17% | 3,74% | 0,00 | 3,74% | 4,53% | X | X | X | X |
| Wykonanie 2017 | 4,17% | 3,74% | 0,00 | 3,74% | 4,53% | X | X | X | X |
| 2018 | 4,56% | 4,20% | 0,00 | 4,20% | 4,41% | 5,98% | 5,96% | TAK | TAK |
| 2019 | 5,21% | 4,93% | 0,00 | 4,93% | 8,29% | 6,60% | 6,60% | TAK | TAK |
| 2020 | 5,03% | 4,43% | 0,00 | 4,43% | 6,70% | 5,74% | 5,74% | TAK | TAK |
| 2021 | 4,86% | 4,77% | 0,00 | 4,77% | 5,95% | 6,47% | 6,47% | TAK | TAK |
| 2022 | 4,48% | 4,48% | 0,00 | 4,48% | 5,88% | 6,98% | 6,98% | TAK | TAK |
| 2023 | 4,24% | 4,24% | 0,00 | 4,24% | 5,91% | 6,18% | 6,18% | TAK | TAK |
| 2024 | 4,01% | 4,01% | 0,00 | 4,01% | 7,76% | 5,91% | 5,91% | TAK | TAK |
| 2025 | 3,78% | 3,78% | 0,00 | 3,78% | 7,74% | 6,52% | 6,52% | TAK | TAK |
| 2026 | 2,66% | 2,66% | 0,00 | 2,66% | 3,27% | 7,14% | 7,14% | TAK | TAK |
| 2027 | 2,47% | 2,47% | 0,00 | 2,47% | 3,17% | 6,26% | 6,26% | TAK | TAK |
| 2028 | 2,68% | 2,68% | 0,00 | 2,68% | 3,42% | 4,73% | 4,73% | TAK | TAK |
| 2029 | 2,72% | 2,72% | 0,00 | 2,72% | 3,50% | 3,29% | 3,29% | TAK | TAK |

- 10) Powierzchniowa kolumna, lina (3-żyły lub 6-żyły) oraz podobne wytwory tworzące elementarne urządzenia do wciągania do wadzonej przędzy lincowej.
- 11) Włókna włókienne szlachy wytworzone w procesie mechanicznym z włókien naturalnych w celu 100. Administracji publicznej w zakresie wyrobów włókien naturalnych i wyrobów z nich wykonanych.
- 12) Włókna włókienne szlachy wytworzone w procesie mechanicznym z włókien naturalnych w celu 100. Administracji publicznej w zakresie wyrobów włókien naturalnych i wyrobów z nich wykonanych.
- 13) Włókna włókienne szlachy wytworzone w procesie mechanicznym z włókien naturalnych w celu 100. Administracji publicznej w zakresie wyrobów włókien naturalnych i wyrobów z nich wykonanych.

| Wyszczególnienie | Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku | | 13.1 | 13.2 | 13.3 | 13.4 | 13.5 | 13.6 | 13.7 |
|------------------|---|--------|------|------|------|------|------|------|------|
| | Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 80% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | w tym: | | | | | | | |
| | 12.8 | 12.8.1 | 13.1 | 13.2 | 13.3 | 13.4 | 13.5 | 13.6 | 13.7 |
| Wykonanie 2015 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2016 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2017 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2017 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2022 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2023 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2024 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2025 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2026 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2027 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2028 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2029 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Dane uzupełniające o dług i jego spłacie | | | | | | | | | |
|--|--|---|--|---|---|---|------------------------------------|----------------|---|
| Wyszczególnienie | 14.1 Spłaty przez kapitałowych oraz wypisy papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1. wzrostające wyłączenie z tytułu zobowiązań już zapłaconych | 14.2 Kwota długu, którego planowana spłata obciąża się z wydatków budżetu | 14.3 Wydatki z niniejszego długu | 14.3.1 zobowiązań z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3 | w tym: | | | | 14.4 Wynik operacji niezależnych na wypisywanych na kwalifikację (m.in. umoczenia, różnice kursowe) |
| | | | | | 14.3.2 zaliczenia do tytułów dłużnych wzrostających do państwowego długu publicznego | 14.3.3 wynagrodzenia poreczani i zyskani | 14.3.4 zobowiązań z umocnień | 14.3.5 inne | |
| Lp | 14.1 | 14.2 | 14.3 | 14.3.1 | 14.3.2 | 14.3.3 | 14.3.4 | 14.3.5 | 14.4 |
| Wykonanie 2015 | 2 600 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2016 | 2 950 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2017 | 3 300 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wykonanie 2017 | 3 300 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018 | 3 712 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | 3 642 010,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | 3 700 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | 3 805 457,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2022 | 3 590 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2023 | 3 590 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2024 | 3 590 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2025 | 3 590 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2026 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2027 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2028 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2029 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

